e

Ministero dell’ Istruzione, dell Universita e della Ricerca
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
NAPOLI

Prot. Reg. Decreti n° ] 83 " Napoli, 17 HAL2B'

IL PRESIDENTE

VISTO il D.P.R. 10 gennaio 1957 n. 3;

VISTA
VISTA

la Legge 7 agosto 1990 n. 241;
la Legge 10 aprile 1991 n. 125; VISTA la Legge 5 febbraio 1992, n. 104;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 7 febbraio 1994

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Legge 15 maggio 1997 n. 127,

VISTA la Legge 12 marzo 1999 n. 68;

VISTA laLegge 21 dicembre 1599 n, 508;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132;

VISTO il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto A.F.A.M. per il quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio

economico 2006/07 sottoscritto in data 04/08/2010);

VISTO il C.C.N.L. del Comparto A.F.AM. per il biennio economico 2008/09 sottoscritto in data

04/08/2010

VISTO il bando prot. 4044 del 21.07.2015 con il quale & stata indetta la selezione pubblica per soli

titoli per la formazione di una graduatoria di istituto per il profilo professionale di
collaboratore di biblioteca — area terza - del C.C.N.L. Comparto A.F.A M. per il quadriennio
normativo 2006/09, sottoscritto in data 04/10/2010, da utilizzare per eventuali assunzioni con
contratto a tempo determinato in regime di tempo pieno o parziale;

VISTO il Decreto prot. 267 del 09/07/2015 con il quale & stata nominata la commissione esaminatrice

della predetta selezione pubblica;

VISTA la nota del Ministro dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca del 9 agosto 2011 con la

VISTA

quale ¢ stata richiesta I"aulorizzazione a bandire procedure concorsuali e ad assumere gli
aventi titolo per la copertura a tempo indeterminato di posti di organico vacanti in varie
qualifiche professionali nelle istituzioni di alta formazione artistica ¢ musicale;

la nota del Direttore Generale per 1"Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica del 28
ottobre 2013 prot. 8880, che ha confermato quanto gia comunicato con precedente nota prot.
32359 del 27 luglio 2012, con cui erano state prospettate modalita di costituzioni di graduatorie
d’Istituto e del loro aggiornamento annuale relativamente ai posti vacanti e/o disponibili per il
profilo di “assistenti” e “coadiutori™;

VISTA La nota MIUR 4148 del 02/04/2015 con la quale si comunicava che con successivo decreto e

nel rispetto delle dotazioni organiche di ciascuna Istituzione anche alla luce delle future

cessazioni ed al perfezionamento di alcune procedure di mobilita intercompartimentale,

saranno individuati gli ulteriori posti per le assunzioni di unita di personale amministrativo.
;\_.__J.

G I .
-

Vi COSTANTINGROLL 107/ & — BOL38 NAROL = Té:; 0B1441900 - $41887- 441888 - Fax: N81 444245 - g-.“-.aﬂ-‘qzrphugfﬁaaggﬂaﬂulﬁené.it

aito web: www accademiadinapoli.it



Ministero dell’ Istruzione, dell Universita e della Ricerca
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

NAPOLI

CONSIDERATO  che, in attesa della disciplina regolamentare in materia di reclutamento prevista
alla citata legge 508/1999, sussiste 1’esigenza di assicurare la copertura della
dotazione organica del personale tecnico amministrativo con carattere di
continuita per garantire il funzionamento delle istituzioni Afam;

VISTA la domanda presentata per l'inserimento nella graduatoria definitiva per la
qualifica di Assistente — Area 2 dal sig. MARIO MORELLL;

VISTO I’art. 9, comma 2 del bando di concorso prot. n.3314 dell’8.7.2015;

VISTI gli atti della commissione esaminatrice e la graduatoria predisposta dalla
medesima in data 07.03.2016;

VISTA la convalida degli atti della commissione csaminatrice da parte del R.U.P.
prot.p.n. 290 del 17.03.2016;

DECRETA
Art. 1

E’ aggiornata e approvata la sotto indicata graduatoria di merito della selezione pubblica per titoli ed
esami per la formazione di una graduatoria di istituto per il profilo professionale di Assistenle — area
seconda - del C.C.N.L. Comparto A.F.AM. per il quadriennio normativo 2006/09, sottoscritto in data
04/10/2010, da utilizzare per eventuali assunzioni con contratto a tempo determinato in regime di
tempo pieno o parziale, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per I’ammissione
all’impiego dei candidati idonei ivi inseriti:

1 | ESPOSITO ROBERTA 1 2 26,5 1205
2 [MOSCHETTILUIGI | 2 6 20 28
3 | MORELLI MARIO 1 6 16 123
Art. 2

Contro il presente provvedimento & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della
Campania entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all’ Albo dell’ Accademia
di Belle Arti di Napoli o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla
medesima data.

17 MAR. 2016

sito wih: www acrademiadinapoliit




